ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2023  № 155

О    перечне   должностей  муниципальной службы Петровского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 13.11.2007 № 969-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Омской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Петровского сельского поселения Омского  муниципального района Омской области  (далее – Перечень) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 16 октября 2023 года.
3. С момента вступления в  силу настоящего постановления признать утратившим силу Постановление Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.12.2015  № 172  «О перечне должностей муниципальной службы Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Н.А. Землянскую.

Глава сельского поселения

С.А. Шнайдер

	Приложение
к постановлению Администрации Петровского сельского поселения
  от 13.10.2023 № 155

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы
Петровского сельского поселения Омского муниципального района
 Омской области

Старшая должность

Главный специалист
Главный специалист
Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1 категории